

ÅRSREDOVISNING för räkenskapsår 2022

Fredlund Konsult AB org. nr. 559087-3922

Styrelsen lämnar följande årsredovisning för räkenskapsår 2022-01-01 till 2022-12-31

Innehåll	Förvaltningsberättelse	sid 2
	Resultaträkning	sid 4
	Balansräkning	sid 5
	Tilläggsupplysningar och noter	sid 7
	Underskrift	sid 8

Anmärkning: Bolaget har enligt bolagsordningen inte krav på särskild revisor. Därför ingår inte någon revisionsrapport i årsredovisningen.

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Fredlund Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts vid årsstämma 2023-04-11

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag på hur resultatet ska fördelas.

Stockholm 2023-04-11



Arne Fredlund

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE (Alla belopp anges i SKR)**Verksamheten**Allmänt om verksamheten

Bolaget Fredlund Konsult AB har sitt säte i Stockholm. Verksamheten avser konsult- och utbildningsverksamhet. Inriktningen gäller dels samhällsplanering/detaljplanering och dels uppdrag som digital producent åt mediabolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Bolagets verksamhet har inriktats mer mot hantering av digitala media under året. Samtidigt har verksamheten beträffande detaljplanering minskat. Årets resultat efter skatt är 20 004 kronor.

Egna aktier

Bolaget äger inga egna aktier

Flerårsöversikt

Under 2022 har det skett en förskjutning genom färre uppdrag beträffande detaljplanering och en ökning beträffande digital produktion. Det innebär främst ökade personalkostnader samtidigt som nettoomsättningen inte har ökat. En konsekvens är att årets resultat gått ner jämfört med tidigare år. Minskningen har begränsats genom återförande av en mindre del av tidigare obeskattade reserver, vilket innebär att bolagets resultat efter skatt är 20 004 kronor.

Bolagets soliditet är fortfarande hög, 71%.

	1/1 2022 -31/12 2022	1/1 2021 - 31/12 2021	1/1 2020 - 31/12 2020	1/1 2019 - 31/12 2019
Netto omsättning	761 509	773 406	241 538	579 523
Resultat efter finansiella poster	-27 566	202 783	36 214	310 683
Soliditet	71 %	82 %	82 %	73 %

Förändringar i eget kapital

Det egna kapitalet har ökat med ca 20 000 kr till 475 345 kr jämfört med föregående år. Förändringen består enbart av årets resultat.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	404 237
Årets resultat	20 004
Summa fritt eget kapital	424 241

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	25 000
Balanseras i ny räkning	399 241

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Utdelningen motsvarar 50 kr/aktie. Den kommer att betalas ut 2023-04-25. Styrelsen anser att utdelningen är rimligt med hänsyn till bolagets goda soliditet.

RESULTATRÄKNING (Alla belopp anges i SKR)

	not	1/1 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 31/12 2021
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	1	761 501	773 406
Övriga rörelseintäkter	2	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		761 501	773 406
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	3	0	0
Handelsvaror	3	0	0
Övriga externa kostnader	4	-112 812	-84 942
Personalkostnader	5	-676 259	-485 636
Summa rörelsekostnader		-789 071	-570 578
Rörelseresultat		-27 570	202 828
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		4	-45
Summa finansiella poster		4	-45
Resultat efter finansiella poster		-27 566	202 783
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		52 995	-50 727
Övriga bokslutsdispositioner		0	6 384
Summa bokslutsdispositioner		52 995	-44 343
Resultat före skatt		25 429	158 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 425	-21 905
Övriga skatter		0	0
Årets resultat		20 004	136 535

2023041813444

BALANSRÄKNING (Alla belopp anges i SKR)

	not	31/12 2022	31/12 2021
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	0
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	6	250 000	250 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		250 000	250 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förmödenheter		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
<i>Summa varulager</i>		0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 250	69 354
Övriga fordringar	7	50 998	36 493
Förutbetalda kostnader		0	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		111 248	105 847
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		395 916	455 610
<i>Summa kassa och bank</i>		395 916	455 610
Summa omsättningstillgångar		507 164	561 457
SUMMA TILLGÅNGAR		757 164	811 457

202304181345

BALANSRÄKNING fortsättning (Alla belopp anges i SKR)

	not	31/12 2022	31/12 2021
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier kvotvärde 100 kr)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		1 104	0
Balanserat resultat		404 237	317 702
Årets resultat		20 004	136 535
Summa fritt eget kapital		425 345	454 237
Summa eget kapital	8	475 345	504 237
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	9	137 227	190 222
Summa obeskattade reserver		137 227	190 222
Avsättningar			
Summa avsättningar		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	10	19 398	19 398
Summa långfristiga skulder		19 398	19 398
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 812	2 532
Skatteskulder	11	0	-7 371
Övriga skulder	12	122 382	102 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		125 194	97 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		757 164	811 457

2023041813446

Tilläggsupplysningar och noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554), och BFAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2)

Fordringar och skulder

Fordringar tas upp till det belopp varmed de beräknas inflyta. Skulderna värderas till nominellt belopp.

Varulager

Varulager värderas till anskaffningsvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Företagets soliditet redovisas som justerat eget kapital i procent av balansomsättningen. Justerat eget kapital har beräknats som summan av eget kapital och 78% av obeskattade reserver enligt balansräkningen.

Noter till resultaträkningen

Not 1 Nettoomsättning

Företagets omsättning består av ersättning för konsultuppdrag som genomförts under verksamhetsåret

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Verksamheten omfattar ingen varuhantering eller förekomst av varulager. Inte heller i övrigt har några övriga rörelseintäkter förekommit.

Not 3 Kostnader för råvaror och handelsvaror

Verksamheten omfattar ingen varuhantering.

Not 4 Övriga externa kostnader

Kostnaderna omfattar främst datorutrustning, kontorsmaterial, IT-tjänster, mobiltelefoni, bank- och försäkringskostnader samt juridisk facklitteratur.

Not 5 Personalkostnader

Utöver bolagets ägare har företaget två anställda för konsultverksamhet samt administrativa uppgifter. Kostnaden avser i huvudsak lönekostnader samt avsättningar för anställdas tjänstepension.

Not 6 Finansiella anläggningstillgångar

Bolaget har disponerat 250.000 kr av sina tillgångar i en värdepappersfond.

Not 7 Övriga fordringar

Avser i huvudsak beräknad skatteåterbäring

Noter till balansräkningen

Not 8 Eget kapital

	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2020	31/12 2019
Aktiekapital	50 000	50 000	50 000	50 000
Balanserat resultat	404 237	317 702	296 622	115 541
Årets resultat	20 004	136 535	21 080	181 081
Summa	474 241	504 237	367 702	346 622

Not 9 Periodiseringsfond

Uttag från periodiseringsfond har gjorts med 52 995 kronor.

Not 10 Långfristiga skulder

Skulden avser i huvudsak ett tillskott till bolagets kapital som gjordes av aktieägare AF inför starten av bolaget.

Not 11 Skatteskulder

För inkomstår 2022 väntas bolaget få en skatteåterbäring.

Not 12 Övriga skulder

Övriga skulder avser i huvudsak momsredovisning för kvartal 4 samt arbetsgivaravgift och avdragen preliminärskatt vid löneutbetalning i december 2021.

Övrig anmärkning

Bolaget har enligt bolagsordningen inte krav på särskild revisor och därför lämnas ingen revisionsrapport med årsredovisningen.

Styrelsen i Arne Fredlund AB

Stockholm 2023-04-11



Arne Fredlund

styrelseledamot och verkställande direktör